2023 年 11 月 15 日

各 位

会社名  株式会社ラクト・ジャパン

代表者 代表取締役社長 三浦 元久

   （コード番号：3139 東証プライム市場）

問合せ先 ＩＲ広報部長 石黒 裕子

     （TEL. 03-6281-9752）

「統合報告書 2023」発行のお知らせ

当社は、2023 年 11 月 15 日、株主や投資家を含むステークホルダーの皆さま向けて「統合報

告書 2023」（以下「本報告書」）を当社として初めて発行しましたので、お知らせいたします。

本報告書は、ラクト・ジャパングループの持続的な成長のための具体的な取組みをまとめた 3

か年の中期経営計画と、10 年後の長期ビジョン、価値創造ストーリー（非財務情報）のほか、

創業から事業を通じて培ってきた強みや大切にする価値観、サステナビリティ活動に関する考え

方などをまとめたものです。成長を目指す当社の意思や、取組みの方向性などをステークホル

ダーの皆さまにしっかりとお伝えし、コミュニケーションのきっかけにできればと考えています。

当社は今後も、情報開示の充実をはかるとともに、本報告書を活用した対話を通して、さらな

る企業価値向上に取り組んでまいります。

記

1. 公表時期 2023 年 11 月 15 日

2. ページ数 42 ページ

3. 掲載サイト https://www.lactojapan.com/ja/ir/library/integrated.html

4. 主なコンテンツ

⚫ 統合報告書発行のご挨拶

⚫ ラクト・ジャパンについて

⚫ 社長メッセージ

⚫ 長期ビジョン達成に向けた経営戦略

⚫ 長期ビジョン達成に向けた価値創造基盤

⚫ 会社情報

以 上

https://www.lactojapan.com/ja/ir/library/integrated.html